2023年 2月 13日
各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  正 渡 康 弘

（コード番号：3384 名証ネクスト市場）
問 合 せ 先 ： 管 理 本 部 長  土 屋  勉

電話番号： 0 3 - 5 9 2 8 - 1 5 3 7

第７回銀行保証付無担保社債(私募債)発行に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 27 日開催の取締役会での決議により、本日、株式会社埼玉りそな銀行

と第７回無担保社債（私募債）の発行に関する契約を締結いたしましたので、お知らせいたし

ます。

概要は下記のとおりであります。

記

１．社債の名称 株式会社アークコア第７回無担保社債

(株式会社埼玉りそな銀行保証付および適格機関投資家限定)

２．社債の総額 金２億円

３．社債の利率 年0.81％(保証料他は除く)

４．発行価額  額面100円に付き金100円

５．償還価額  額面100円に付き金100円

６．償還期日  2028年２月15日(期間５年)

７．償還方法  半年毎定時償還

８．払込期日  2023年２月15日

９．保証人   株式会社埼玉りそな銀行

10．財務代理人 株式会社埼玉りそな銀行

11．総額引受人 株式会社埼玉りそな銀行

12．振替機関  株式会社証券保管振替機構

13．資金使途  長期運転資金に充当

以  上